ELEMENTI
DI CONTROLLO
739
+/- 0.05 0.005 0.003
A
A
B
B

a doppio diametro tra i 2 pezzi. Regolare di consequenza
il braccetto cambia utensile fino a raggiungere la perfetta
coassilitá quando la spina entra senza interferenze nei fori della
flangia e del cono.
743
C40H180D25BC C40 25 180
C40H300D35BC C40 35 300
C50H180D35BC C50 35 180
C50H300D35BC C50 35 300
C63H180D40BC C63 40 180
C63H346D40BC C63 40 346
C80H346D40BC C80 40 346
217-71506 TC30/BT30H200D30BC 30 30 200 48,4
217-71515 BT40H200D40BC 40 40 200 65,4
217-71507 BT40H300D40BC 40 40 300 65,4
217-71228 TC40H200D40BC 40 40 200 68,4
217-71201 TC40H300D40BC 40 40 300 68,4
217-71224 TC45H300D50 45 45 300 82,7
217-71230 TC50BT50H200D50BC 50 50 200 101,75
217-71202 TC50/BT50H350D50BC 50 50 350 101,75
217-71209 TC60/BT60H300D63BC        60 63 300 161,8
DIN26623-1
DIN69871A - DIN2080 - MAS403BT
L
d
d
LA
ELEMENTI DI CONTROLLO
COD. CAPTO d L
COD. DESCRIZIONE ISO d L A
Fornite in valigetta e con certificato di collaudo
Fornite in valigetta e con certificato di collaudo
BARRE DI CONTROLLO
744
DIN69893A
217-77201 BT40H200D40BCDK 40 40 200 66,4
217-77204 BT40H300D40BCDK 40 40 300 66,4
217-77205 BT50H350D50BCDK 50 50 350 103,3
217-77103 TC40H200D40BCDK 40 40 200 69,4
217-77101 TC40H300D40BCDK 40 40 300 69,4
217-77102 TC50H350D50BCDK 50 50 350 103,25
BT
TC
217-71720 HSK32AH176D25C 32 25 176
217-71721 HSK40AH180D25BC 40 25 180
217-71702 HSK40AH300D32C 40 32 300
217-71722 HSK50AH236D32C 50 32 236
217-71703 HSK50AH300D40C 50 40 300
217-71735 HSK63AH180D40C 63 40 180
217-71724 HSK63AH346D40C 63 40 346
217-71704 HSK63AH380D40C 63 40 380
217-71911 HSK63CH160D40C 63 40 160
217-71736 HSK100AH180D40C 100 40 180
217-71705 HSK100AH350D40C 100 40 350
217-71729 HSK125AH350D50BC 125 50 350
d
d
d
A
A
L
L
H
ELEMENTI DI CONTROLLO
BARRE DI CONTROLLO
COD. DESCRIZIONE ISO d L A
COD. DESCRIZIONE HSK d H
Fornite in valigetta e con certificato di collaudo
Fornite in valigetta e con certificato di collaudo
DIN 69871A - MAS403BT (DOPPIO CONTATTO)
745
DIN 69893+6 F
217-77402 HSK63FH380D40C 63 40 380
DIN 69880
118-52501 VDI25L220D30BC 25 30 220
118-53002 VDI30L230D40BC 30 40 230
118-54003 VDI40L300D50BC 40 50 300
118-55002 VDI50L300D50BC 50 50 300
118-56002 VDI60L300D60BC 60 60 300
d
d
H
L